



ঢাকা ম্যাস ট্রানজিট কোম্পানি লিমিটেড
সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগ



Bismillahir Rahmanir Rahim



Distinguished Guest,

The auspicious inauguration ceremony of the Uttara North to Agargaon section of MRT Line-6 or the first ever Metro Rail of Bangladesh, a symbol of pride and aspiration will be held at the Play Ground of Sector 15, Block C1, Uttara, Dhaka-1230 on Wednesday 28 December 2022 at 11.00 AM.

Hon'ble Prime Minister, Government of the People's Republic of Bangladesh **Sheikh Hasina, MP**, has kindly given her consent to grace the occasion as the Chief Guest.

Mr. Obaidul Quader, MP, Hon'ble Minister, Ministry of Road Transport and Bridges will preside over the Ceremony.

You are cordially invited to attend the ceremony.

A B M Amin Ullah Nuri
Secretary
Road Transport and Highways Division

Special Instructions

- Please bring this invitation card with you. This card is not transferable.
- Seats must be taken 1(one) hour before the scheduled time.
- Please do not bring any key, key-ring, pen, mobile, umbrella, handbag, camera, electronic devices etc.
- Please follow the COVID-19 protocol and wear mask at the venue. and
- Please affix the sticker provided with this card at a visible place at left corner of the front windscreen of your vehicle.

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম



সুধী,

আগামী ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ তারিখ বুধবার সকাল ১১.০০ ঘটিকায় উত্তরা ১৫ নম্বর সেক্টরের সি-১ ব্লকের খেলার মাঠে বাংলাদেশের গর্ব ও আকাঙ্ক্ষার প্রতীক MRT Line-6 বা বাংলাদেশের প্রথম মেট্রোরেলের উত্তরা উত্তর থেকে আগারগাঁও পর্যন্ত অংশের শুভ উদ্বোধন অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়েছে।

এই অনুষ্ঠানে গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের মাননীয় প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনা, এমপি, প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত থাকতে সানুগ্রহ সম্মতি জ্ঞাপন করেছেন।

জনাব ওবায়দুল কাদের, এমপি, মাননীয় মন্ত্রী, সড়ক পরিবহন ও সেতু মন্ত্রণালয় উদ্বোধনী অনুষ্ঠানে সভাপতিত্ব করবেন।

অনুষ্ঠানে আপনি সাদরে আমন্ত্রিত।

এ বি এম আমিন উল্লাহ নুরী

সচিব

সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগ

বিশেষ নির্দেশনা

- অনুগ্রহপূর্বক আমন্ত্রণপত্রটি সঙ্গে আনবেন। আমন্ত্রণপত্র হস্তান্তরযোগ্য নয়।
- নির্ধারিত সময়ের ১ (এক) ঘন্টা পূর্বে অবশ্যই আসন গ্রহন করতে হবে।
- চাবি, চাবির রিং, কলম, মোবাইল, ছাতা, হাতব্যাগ, ক্যামেরা, ইলেক্ট্রনিক যন্ত্রপাতি ইত্যাদি সঙ্গে আনবেন না।
- মাস্ক পরিধান করে ও স্বাস্থ্যবিধি মেনে অনুষ্ঠানস্থলে উপস্থিত হতে হবে এবং
- কার্ডের সঙ্গে প্রদত্ত স্টিকারটি গাড়ীর সামনের কাচের বাম পাশে দৃশ্যমান স্থানে প্রদর্শনের জন্য বিশেষভাবে অনুপ্রোধ করা হল।

SL# 3383

বাঁচবে সময়, বাঁচবে পরিবেশ
যানজট কমাবে মেট্রোরেল